
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 

DE LA OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2021-2024

2024 Licitación Pública

Introducción de servicios básicos, red de agua potable, red de 

alcantarillado y red de drenaje pluvial, en Cabecera Municipal de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Cabecera Municipal
Grupo Emporio Contemporáneo, 

S.A. de C.V.
DGOP-IM-MUN-R33-LP-107-24 $3,307,691.81 $3,307,691.81 100 20/09/2024 28/12/2024 GEC060410IX9 950 ml 3,307,691.81$           Eduardo Córdova Villanueva Ing. Adan Parra Flores 15000 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA SEPTIEMBRE 2024


